ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TỊNH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /UBND-VX Sơn Tịnh, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v thống kê báo cáo nhu cầu

 trang thiết bị tại UBND xã

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Thực hiện Công văn số 472/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 27/7/2025, Sở

Khoa học và Công nghệ về việc tập trung rà soát, nâng cấp, đầu tư một số nội

dung trọng tâm về hạ tầng kỹ thuật và ứng dụng CNTT, chuyển đổi số đáp ứng

yêu cầu chuyển đổi số liên thông, đồng bộ phục vụ mô hình chính quyền địa

phương 02 cấp và công văn số 837/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 27/7/2025, Sở

Khoa học và Công nghệ về thống kê hiện trạng thiết bị Công nghệ thông tin tại

UBND các xã, phường, đặc khu.

UBND xã Sơn Tịnh thống kê báo cáo nhu cầu trang thiết bị Công nghệ

thông tin tại UBND xã trong thời gian tới.

(có Phục lục kèm theo)

 Kính báo cáo Sở Khoa  học và Công nghệ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa xã hội xã;

- Trung tâm PVHCC xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH (Lý)

             CHỦ TỊCH

                        Đặng Xuân Trung

		2025-08-25T17:21:03+0700

		2025-08-25T20:47:04+0700

		2025-08-25T22:08:41+0700

		2025-08-25T22:08:41+0700

		2025-08-25T22:08:41+0700